ERRATA No 01  -EDITAL PSS Nº 02/2025 - SMS

A Secretaria Municipal de Saúde  de Abaiara-CE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA

N° 01, que se refere ao Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 02/2025 - SMS, destinado a contratação
temporária de profissionais para a Secretaria de saúde do município, inclui as seguintes alterações:

Art. 1° Com relação às vagas:

Para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL não será ofertado vagas no presente edital, sendo válido portanto o edital de
retificação que será apresentado junto a esta ERRATA.

ABAIARA-CE, 09 DE SETEMBRO DE 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 02/2025 SMS